
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice Mišel Jakšić, dipl. oec. 4. srpnja 2016. godine,  donio je 
 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih radova na rekonstrukciji javne rasvjete  

u Ulici Đure Estera i na Trgu Leandera Brozovića u Koprivnici 

 

 

I. 

 

 Prihvaća se okončani obračun izvedenih radova na rekonstrukciji javne rasvjete u 

Ulici Đure Estera i na Trgu Leandera Brozovića, utvrđen u Zapisniku o primopredaji i 

okončanom obračunu, od 03. lipnja 2016. godine. 

 

 

 II. 

 

Zapisnik iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

 

KLASA: 340-03/15-01/0007 

URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-54 

Koprivnica, 4. srpnja 2016. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

                                                                                         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

         

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

Naručitelj Grad Koprivnica i Izvoditelj NITRE d.o.o. Koprivnica ugovorili su poslove na 

rekonstrukciji javne rasvjete u Ulici Đure Estera i na Trgu Leandera Brozovića u Koprivnici 

dana 29.09.2015. godine za iznos od 149.236,00 kuna bez PDV-a. 

Izvoditelj je u potpunosti izvršio sve ugovorne obveze te je izveo radove u ugovorenom roku. 

Dana 20.05.2016. godine izvršen je tehnički pregled predmetne javne rasvjete s kojeg je 

sastavljen Zapisnik o provedenom tehničkom pregledu te je izdana uputa za izdavanje  

uporabne dozvole za predmetnu investiciju. S uspješno provedenim tehničkim pregledom 

stekli su se uvjeti za izvršenje primopredaje i okončanog obračuna između ugovaratelja. 

Primopredaja i okončani obračun je izvršen dana  03.06.2016. godine.  

Sveukupna vrijednost izvedenih radova iznosi 120.023,00 kuna bez PDV-a što je ispod 

ugovorene vrijednosti. Ukupna vrijednost izvedenih radova je manja od ugovorene 

vrijednosti zbog nižih troškova gradnje odnosno smanjene potrebe izvođenja radova s čim su 

se usuglasili nadzorni inženjeri na predmetnoj rekonstrukciji. 

Zapisnik o primopredaji i okončani obračun je sastavni dio ovog Zaključka. 

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 
 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

                    I PROSTORNO UREĐENJE 

    Pročelnica: 

 Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

  Voditelj Odsjeka: 

 Mario Perković, dipl. ing. građ. 

  

 

 


